
BLUELON ApS

CVR-nr.: 27970710

Niels Ebbesens Vej 28 1 th
1911 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Thomas Bonde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUELON ApS
Niels Ebbesens Vej 28 1 th
1911 Frederiksberg C
e-mailadresse: tbo@bluelon.com
CVR-nr.: 27970710
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, salg og servicering af avanceret udstyr til overvågning og adgangskontrol. Årets resultat er utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.951	204.177
Personaleomkostninger		-207.946	-195.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		13.005	8.660
Øvrige finansielle omkostninger		-3.249	-3.451
Ordinært resultat før skat		9.756	5.209
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.756	5.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.756	5.209
I alt		9.756	5.209

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		51.500	51.500
Varebeholdninger i alt		51.500	51.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.084	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		395.500	195.500
Tilgodehavender i alt		445.584	195.500
Likvide beholdninger		57.428	8.573
Omsætningsaktiver i alt		554.512	255.573
AKTIVER I ALT		554.512	255.573

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-23.633	-33.388
Egenkapital i alt		101.367	91.612
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		453.145	163.961
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.145	163.961
Gældsforpligtelser i alt		453.145	163.961
PASSIVER I ALT		554.512	255.573

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1